incendij et combustionis de Fastheiich et pro furtiua rapiua xx*i vaccarum et bourn,

iiij equorum et efpiarum extra dictas terras de Fastheuch pertinentium Lanceloto

Ker et suis tenentibus ; item pro arte et parte furtiue rapine ij"^ ouium extra terras

de Zar a pauperibus tenentibus earundem ; item pro arte et parte furti et concela-

tionis xl^^ ouium a domino de Polmoud et suis tenentibus extra terras de Tued-

dell ; item pro arte et parte cnidelis interfectionis quondam Thome Turnbull et

Andree alias Dauid Turnbull in villa de lioule ex precogitata fclonia commisse
;

item pro arte et parte furti et concelationis ij*^ catellorum iiij'- ouium extra terras

de Eowle a pauperil)us tenentibus earundem ; item pro arte et parte proditorij

incendij et combustionis vdle de Sonderland et Sonderlandhall, et pro furtiua

rapina Ixxx vaccarum et bourn, ij*^ ouium, xij equonim ct equarum a pauperibus

tenentibus dicte ville ; item pro arte et parte proditorij incendij facti super terris

de Clarelaw ; et pro arte et parte furtiue rapine Ixxx vaccai-um et bourn xx^^

equorum et eipuarum
\\'f ouium extra easdera terras ; ac eciam pro proditoria cap-

tione vuius pauperis viri dicte ville tanquam captiui donee persoluit eius redemp-

tionem, videlicet, ad le ransoum ; item pro arte et parte furtiue rapine v^ vaccarum

et bourn, ij'= ouium, xvi equorum et equarum extra terras de Eskle a pauperibus ten-

entibus earundem ; item pro arte et parte furtiue rapine ij'= vaccarum et bourn,

xlviij^'^ ouium, Lx equorum et ecjuarum et diuersorum bonorum domiciliorum ad

valorem ij"^ mercarum extra terras de Mydlem a tenentibus earundem ; item pro

arte et parte furtiue rapine xx*i vaccarum et boum extra terras de Caldschelis a

tenentibus earundem ; item pro proditoria intercommunicatione et assistencia

datis Anglis tempore guerre ; et pro proditoria importacione eonmdem diuersis

vicibus in partes Scotie
;
pro interfectionibus, murthuris, rapinis, furtis et depreda-

tionibus ; item pro arte et parte proditorij incendij et combustionis loci de Hang}-n-

schaw pertinentis Jacobo Murray ; et pro aite et parte rapine bononmi vtensiliorum

extra dictum locum ad valorem iij'^ mercarum, xl vaccarum et boum, xij equorum

et equarum ; item pro communi furto, communi receptatione furti, communi extra-

positione et importatione inter Scotiam et Angliam furtiuo modo : Quasquidem

calumpnias prefatus Robertus in facie judicij omnino denegauit, et per condignam

assisam quittus factus fuit penitus et immunis ; et hoc omnibus quorum interest per

presentes notificamus : In cuius rei testimonium sigillum officij Justiciarie supremi

domini nostri Regis presentibus est affixum, anno, mense, die et loco supradictis.
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1.-.:.. CoMPOSiTiox fur misaemeanuurs on the part of "Willlui Scott, son of
Eobert Scott of Alaneliauch. -ith May 1.3 35.

(^>^r^o^ITL•R pro remissiono cum Willelnio Scott filio liol^erti Scott de Alanhauch
infra vicecomitatum de Eoxburcht comnu.rante pro intercommunicatiune cum
\\ illdmo Scott ems j.atruo, supremi domini no.stri Kegis r.belle, et ad cornu suum
existente, et pro oppr.ssione p.r eum facta Georgio TurnlniU filio Thome Turnbull
eimdem vulnerando et ledendo, .t pro omnibus actione et crimine que inde
•luouismodo sequi poterint

:
Subscriptum per dominos compositores, apud Jedbur-h

quarto die mensis Maij, anno Domini j^« v« tricesimo quinto.
Compositio iij'^'^ vj' viij''. ^

©^>vj(kX^

156. Retour of James CRErcHTorx as li.ir to his father, James Creichtoun
of Cranstounriddah-, in Cattishik, etc. 22d January 1539.

Hec inquLsitio facta fuit in pretorio burgi de Edinburgl), coram honorabiH viro
'^-J.anne Perdovm chauigero ^-icecomite de Selkirk in hac parte, per commissionem
supremi dummi nostri regis sub testnnonio sui magni sigilli specialiter constituto,
i^e.imo secundo die mensis Januarij anno Domini millesimo quingentesimo

tngesimo nono, per istos honorabiles subscriptos, .^idelicet, Henricum Congiltoun
«le eodem, Johannem Fa^^-side de eodem, Hugonem Douglas de Langnudry, Jacobumnenot de Trabrovne, Willelmum Borthuik de Crukistoun, Willelmum Gitf.rt de
-herethall, Andream Wardlaw de ^Varestoun, Jacobum Eamsav de Quhithill,
iu3bertum Scott de Hou-paslot, Magdstrum Georgium Hav de Mv'erzeamp, Wilkd-
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mum Frog, Thomam Portuus, Johannem Pollok, Gavinum Brovne, et "Willelmum

Jolmestoun : C^hii jurati dicunt ([uod quondam Jacobus Creichtoua de Cranstounrid-

dale, pater JacoM Creichtoun, latoris presentium obijt vltimo vestitus et sasitus vt

de feodo ad pacum et fidem supremi domini nn-^tri rt^gis, de totis et integris terris

et locis forestis subscriptis, videlicet, de loco et tt-rris de Cattislak cum turre et

fortalicio eavundem, locis et terris de Ester et Wester ]\Iontberngear ac de loco et

terris de Blakgrane cum omnibus suis pertinenciis, jacentibus in dominio Foreste

de Ettrik infra vicecomitatum de Selkirk, et ([uod dictus Jacobus Creichtoun est

legittimus et propinquior heres eiusdem quondam Jacubi Creichtoun patris sui de

totis et integris preiiouiinatis terris et f.)restis locis suprascriptis cum onmibus suis

pertinenciis, et quud est legittime etatis, et quod dicte terre de Cattislak cum turre

et fortalicio earundem valent nunc per annum sexagenta vndecem libras sex decem

solidos et octo denarins vsualis monete rv'gni Soi^tie, et tempore pacis valuerunt

quadragenta mercas eiusdem monete, et quixl dicte terre de Ester ^Montberngear

valent nunc per annum sexagenta duodt-cem libras tres solidos et (piatuor denarios

prefate vsualis monete, et tempore pacis valuerunt quadragenta mercas eiusdem

monete, et quod dicte terre de Wester Montberngear vaU-nt nunc per annum sex-

agenta duodecem libras, tres solidos, et quatuor denarios antedicte vsualis monete,

et tempore pacis valuerunt quadragenta mercas eiusdem monete, et quod dicte terre

et locum de Blakgrane valent nunc per annum sexagenta vndecem libras sexdecem

solidos et octo denarios prefate vsualis monete, et tempore pacis valuerunt quadra-

genta mercas eiusdem monete, et quod omnes et singule prenominate terre cum

locis, turre et fortalicio antedictis ac suis pertinenciis, tenentur in capite de supremo

domino nostro rege in feodifirma, reddendo inde annuatim pro quolibet dictorum

loconim sine lie steding feodifirmam de eodcm debitam extendentem ad qiumtita-

tem prout particulariter superius exprimuntur, vnacum duplo dicte feodifirme ad

introitum cuiuslibet legittinu heredis ad easdem nomine feodifirme tantum, et

quod onmes et singule prenominate terre cum locis, turre et fortalicio antedictis, ac

singulis suis pertinenciis, nunc existunt in manibus prefati supremi domini nostri

regis legittime per seipsum ob causam mortis dicti quondam Jacobi Creichtoun

patris dicti Jacobi latoris presencium ([ui obijt per spacium tresdecem ebdomada-

rum aut eocirca ante confectionem presentis inquisitionis, in defectu veri heredis

jus suum hucusque minirne prosequentis : In cuius rei testimonium sigilla quonm-

dam eonim qui dicte inquisicioni intererant,sub inclusione sigilli dicti vicecomitis de

Selkirk in hac parte, vnacum breui regie intus clauso, presentibus sunt appensa,

anno, mense, die et loco supradictis.
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i:.7. L^rrrER from King J.uies the Fifth permitting Walter Scott of

Briuiksholnie, knight, then in the King's ward, to carry on huv pro-

ceedings. 12th June [1540.]

Rex.

CilANCELLAn, President, and Lordisof oure Counsaleand Sessioun, and all vtheris

n-ire jugcis and ministeris of our lams, spirituale and temporale, within ourc